
MHMPP04U9921

(č. CES MHMP: INO/03/07/000014/2013)

, manažer specializovaného útvaru

a

Hlavní město Praha

Strana 1 (celkem 3)

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
47114983
CZ47114983

se sídlem/místem podnikání:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Číslo 2013 / 0139

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen/jednaj ící:

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
Ing. Lukáš Stránský, ředitel odboru služeb Magistrátu hlavního 
města Prahy
registru ekonomických subjektů
PPF banka, a.s.
27-5157998/6000
Hlavní město Praha, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha I
16399041

zapsán v:
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:
přidělené ID CčK složky:
dále jen „Objednate!"
(dále společné jen „Smluvní strany")

zapsán V obchodním rejstříku 
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:
BIC/SWIFT:
IBAN:
dále jen „ČP“

vnitrostátní obchod
pod sp. zn.: A 7565 vedenou u Městského soudu v Praze
Československá obchodní banka, a.s.
133406370/0300
Česká pošta, s.p.. Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025
CEKOCZPP
CZ6203000000000133406370

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních 
zásilek

Číslo 2013 / 0139 (dále jen „Dodatek č. 4“)

“O
Česká pošta



1.1

1.2

Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. 4 nedotčena, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Příloh v:

Příloha č. 1 - Seznam obslužných míst a parametrů svozu a/nebo rozvozu

Strana 2 (celkem 3)

Strany se dohodly, že text Přílohy č. 2 Smlouvy je plně nahrazen textem obsaženým v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku.

Dodatek č. 4 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle čl. 2, odst. 2.3. Dodatku č. 4, nejdříve však 1.1.2024. Podpisem 
Dodatku č. 4 jsou obě Smluvní strany svými projevy vázány.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Číslo 2013/0139

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 4 uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
číselné označení Dodatku č. 4, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 4. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku č. 4 nepovažují za obchodní tajemství vé smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (vyjma cenového ujednání obsaženého 
v Příloze č. 1 Dodatku č. 4, které obchodní tajemství představuje a bude anonymizováno) a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost, a že se nepříčí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Strany Smlouvy se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, č. 2013 
/ 0139, č. smlouvy Objednatele: INO/03/07/000014/2013 ze dne 29. 03. 2013 (dále jen ,JSmlouva“) 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.08.2014, Dodatku č. 2 ze dne 26.10.2021 a Dodatku č. 3 ze dne 15. 
12.2022, a to následujícím způsobem:

Dodatek č. 4 je vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží pět 
vyhotovení a ČP jedno vyhotovení. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 4 uzavřen v 
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců Smluvních 
stran.

“O
Česká pošta

Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o registru smluv) bude Dodatek č. 4, uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí Objednatel.

1. Ujednání

2. Závěrečná ustanovení



V Praze dne V Praze dne

zaČP: za Objednatele:

Datum: 2023.11.23 Datum: 2023.11.28

Strana 3 (celkem 3)

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Číslo 2013 / 0139

“O
Česká pošta

manažer specializovaného útvaru vnitrostátní 
obchod

Ing. Lukáš Stránský
ředitel odboru služeb Magistrátu hlavního města 

Prahy



6

C
9t

P. P A.

R, R,

C1

D,
F Cr 0(2

t o

I I
C

C C
©C C

‘C

T.

,65
C

9

S 
3 s € I1

C 
t

>0 
> □ o

8 
co

2
1

O 
S

E(o
C.
NO
0)

E
(

“I CI 
C C!

( _c o

8 o 
C1

o
Q 
Q 
C
G

2=
Q.

C 
Q 
O

ilMi

88
— I

O 
C,

8 
%
D

=SE5

o
> 
C.

>N
3

3 § 
S

O 
C

O 

i 
C 

—

2

s E 
> O0

1
§
2

N 
Os2

ItD

— ( 
w 
C 
N 
c: 9 
C 8 w 
O 
Q.
3 

8 
2

eo

V 

i (. 
VD

S 
. 2 
“ s & 8 
35

cd 

2 
E 
2 o 
8 C

_h 33,B S 
O

8 
co

* 8

p 5 8 
3£

N 3 
o 
9 • O 
E 0
0 —
t 

,65
v 
C 
d
O o 82
• 2 
", () 
8 C O 
oO s. 
0.

4
II

gs - E£.8 
Ssgc

1481 2273

© -tE E
E O

L s ž
I t i
— O
8 s

EM.

2883 -60

E 5‘ 

28-35 
lili? 

sij

s
is 1 1a] 
i 3 5 E EEAs

223

C I

i S 2t

5af g 
2312

1 5 s = I 
liO

3 
N 
O 
> 
0
5 21 C

L © 
88 2c 
0 o
“ w 
E'O


